2024年８月

お客さま 各位

佐野信用金庫

当金庫の両替カード年間利用料の改定について

 日頃より、当金庫にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では下記のとおり自動両替機で使用する両替カードの年間利用料金

を改定させていただきます。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．改定日

   2024年 10月１日（火）

２．両替カード発行改定内容                  （消費税込み）

 費目 新手数料額 旧手数料額

両替カード年間手数料 ２６，４００円 １９，８００円

※ 自動両替機は、当金庫では本店営業部、田沼支店、南支店、西支店に設置いたしてお

ります。

※ 2024 年 10 月以降中途でのご契約に際しては、新手数料の月割額を申し受け、2025 年

度以降に 1年分の手数料申し受けます。

以  上